REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/07/2022

ESTADO No. 109
Radicacién
76001400300620200026100

76001400300620200065900

76001400300620210001100

76001400300620210011800

76001400300620210012000

76001400300620210012000

76001400300620210013400

76001400300620210013400

76001400300620210013400
76001400300620210020400

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

YULI CAROLA MARTINEZ
GONZALEZ

ALICIA POSSO CASTRO

SOL ANGEL ORREGO
RESTREPO

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. AECSA

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. AECSA

MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ
MONTOYA

MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ
MONTOYA

MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ
MONTOYA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

Demandado

PERSONA INCIERTAS Y
DETERMINADAS

APDO.ALVARO POSSO CASTRO

APDO.JAIR GOMEZ
GUARANGUAY

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO.MIGUEL HUMBERTO
RAMIREZ MONTOYA

APDO.MIGUEL HUMBERTO
RAMIREZ MONTOYA

APDO.MIGUEL HUMBERTO
RAMIREZ MONTOYA

WILGEN MARTINEZ VALENCIA

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. y ordena oficiar

Auto resuelve concesion recurso apelacion OBS. Niega
conceder recurso de apelacion

Auto reconoce personeria OBS. a la apoderada de la
demandada y tiene por notificadas a las demandadas Diana
Milena Betancourt y Lina Esperanza Giraldo

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito y costas

Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de
Ejecucion de Sentencias

Auto requiere OBS. a las entidades bancarias para dar
cumplimiento

Auto decreta medida cautelar OBS. Embargo de remanentes

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Prérroga para sentencia

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito

Fecha
Registro

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210027900

76001400300620210047800

76001400300620210049400
76001400300620210073300
76001400300620210076400
76001400300620220003600

76001400300620220007500

76001400300620220012500

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/07/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CRESI SAS

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

BANCO DE OCCIDENTE

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

CRESI SAS

JAVIER BARAJAS CARPINTERO

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.RICHARD SIMON
QUINTERO VILLAMIZAR

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

MAXIMILIANO MORANTE
GRAJALES

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOAIZA PAZ

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto aprueba liquidacién OBS. del crédito y costas

Agréguese a autos OBS. envio de notificacion y requiere

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito modificada

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito y costas

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito

Sentencia primera OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Agrega a los autos notificacion y
requiere

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022



