#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:18/07/2022

### ESTADO No. 109

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200026100	Verbal Sumario	YULI CAROLA MARTINEZ GONZALEZ	PERSONA INCIERTAS Y DETERMINADAS	Auto resuelve Solicitud OBS. y ordena oficiar	15/07/2022		1
76001400300620200065900	Ejecutivo Singular	ALICIA POSSO CASTRO	APDO.ALVARO POSSO CASTRO	Auto resuelve concesión recurso apelación OBS. Niega conceder recurso de apelación	15/07/2022		1
76001400300620210001100	Ejecutivo Singular	SOL ANGEL ORREGO RESTREPO	APDO.JAIR GOMEZ GUARANGUAY	Auto reconoce personería OBS. a la apoderada de la demandada y tiene por notificadas a las demandadas Diana Milena Betancourt y Lina Esperanza Giraldo	15/07/2022		1
76001400300620210011800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito y costas	15/07/2022		1
76001400300620210012000	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecución de Sentencias	15/07/2022		1
76001400300620210012000	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto requiere OBS. a las entidades bancarias para dar cumplimiento	15/07/2022		2
76001400300620210013400	Ejecutivo Singular	MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	APDO.MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	Auto decreta medida cautelar OBS. Embargo de remanentes	15/07/2022		2
76001400300620210013400	Ejecutivo Singular	MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	APDO.MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	Auto resuelve pruebas pedidas OBS Sin Observaciones.	15/07/2022		1
76001400300620210013400	Ejecutivo Singular	MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	APDO.MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	Auto de Trámite OBS. Prórroga para sentencia	15/07/2022		1
76001400300620210020400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	WILGEN MARTINEZ VALENCIA	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito	15/07/2022		1

76001400300620210027900	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito y costas	15/07/2022	1
76001400300620210047800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO.RICHARD SIMON QUINTERO VILLAMIZAR	Agréguese a autos OBS. envío de notificación y requiere	15/07/2022	1
76001400300620210049400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito	15/07/2022	1
76001400300620210073300	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito modificada	15/07/2022	1
76001400300620210076400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito y costas	15/07/2022	1
76001400300620220003600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito	15/07/2022	1
76001400300620220007500	Verbal Sumario	JAVIER BARAJAS CARPINTERO	MAXIMILIANO MORANTE GRAJALES	Sentencia primera OBS Sin Observaciones.	15/07/2022	1
76001400300620220012500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantía Real	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA EUGENIA LOAIZA PAZ	Auto de Trámite OBS. Agrega a los autos notificación y requiere	15/07/2022	1

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/07/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria